南阳市“万人助万企”活动联席会议办公室

宛助企联席办便字〔2024〕20号

关于收看全省“工信课堂”——惠企政策

宣讲（许昌站）活动的通知

各县（市、区）联席办、市直各包联责任单位：

为持续推进 2024年度全市“万人助万企”活动，进一步

做好政策宣传宣讲，提高惠企政策知晓率，省“万人助万企”

活动工作专班联合省工业和信息化厅、许昌市人民政府在许昌

市举办“工信课堂”——惠企政策宣讲活动。为落实好我市收

看工作，现就有关事项通知如下：

一、活动时间

2024 年 6 月 21 日（星期五）9:00—11:30，请提前 10分

钟收看媒介准备完毕并进入直播间。

二、活动形式

线上组织收看（二维码见附件）。

三、宣讲内容

1．围绕工业领域设备更新进行政策解读 省工业和信息

化厅规划处 杨淑珍

2．围绕“一转带三化”进行政策解读 省工业和信息化

厅数字化与未来产业处黄晓亮

四、参加人员

1．市县两级“万人助万企”联席办全体人员；

2．17个产业链秘书长单位服务专班成员；

3．全市规上（含后备）企业、重点中小微企业负责人、

财务经理、项目申报负责人；

4．包联上述企业的各级干部；

5．鼓励其它各类企业参加。

五、相关要求

1．企业由各县（市、区）负责通知；

2．包联干部分别由各县（市、区）、市直各单位负责组织

参加；

3．各县（市、区）、市直各单位要高度重视，严格按照通

知要求认真组织收听收看，统计数据将无感知从平台抓取，各县

（市、区）、市直各单位不再统计上报。各县（市、区）、市直各

单位不得要求下级单位、企业填报收听收看数据或提供佐证。

联 系 人：杨喜柱 18272766236 63136595

王 勇 13525660800

附件：线上参会二维码

南阳市“万人助万企”活动联席会议办公室

2024年 6月 20日

附 件

线上参会二维码